TERENTIVS, *Attic.* 103 a, Terentius, cuius fabellæ propter elegantiam sermonis purabantur à Lælio scribi. \* Lim.

*Tu quoq; qui solus lecto sermone Terenti.*

*Conuersum expressumq; Latina voce Menandrum*

*In medio populi sedatis vocibus effers,*

*Quicquid come loquens, ac omnia dulcia dicens.*

de Amic. 112 b, Quod in Andria familiaris meus Terentius dixit. & 113 b, vt ait idem Terentius.

TERES, *tis, acer.* de Opt. 244 a, Qui teretes aures habent, intelligensq; iudicium. Or. 199 a, Atticorum aures teretes & religiosæ.

¶ *Aequalis.* de Or. 161 a, \* Est plena quædam, & tamen teres & tenuis, & non sine neruis ac viribus.

TEREVS, *Accij tragædia.* Att. 252, & 254.

TERGEMINVS, *a, um.* \* I. A. 230 b, Ecce tergeminum in scelere par. Alij legunt, Ecce tibi geminum.

TERGIUERSATIO, *onis, recusatio.* pro Mil. 111 b, Quid ergo erat moræ & tergiuersationis? Attic. 159 a, Tergiuersationem istam probo.

TERGIUERSOR, *aris, refugio.* Qu. fr. 51 a, Fannium inuitum, & huc atque illuc tergiuersantem, testimonium contra se dicere cogo. Tusc. 244 a, Ita que cum tergiuersari non sinit, secumq; rapient ad tormenta. pro Pl. 269 a, Quid taces? quid dissimulas? quid tergiuersaris. Off. 76 a, Atque in his tribus generibus quoquo modo possunt, non incallidè tergiuersantur. Attic. 98 b, Non est locus ad tergiuersandum contra Cæsarem. pro Fl. 156 a, Hunc æstantem & tergiuersantem iudicio ille persequitur. Tusc. 199 a, Quid tergiuersamur Epicure? nec fatemur, &c. Att. 109 b, An cuncter & tergiuerser, & ijs me dem, qui tenent, qui potiuntur. & 254 a, Brutus non valde moratur, non tergiuersans, sed expectans.

† Syntaxis. *Locus ad tergiuersandum contra aliquem. Astutus, & tergiuersans, scilicet aduersarius.*

TERGO, *gis, abstergo.* Parad. 133 a, Qui tractant ista, qui tergunt, qui vngunt, qui verrunt, &c.

TERGYM, *gi tota posterior corporis pars.* de Nat. 61 a, Grues in tergo præuolantium colla & capita reponunt. de Nat. 58 a, Boum terga declarant non esse ad onus accipiendum figurata. & 21 a, Tuus Deus redundat aluo, tergo, poplitibus. & 48 a, Minorem septentrionem Cephæus passis palmis terga subſequitur.

*Namq; ipsum ad tergyum cynosura vertitur arcti.*

Epist. 164 b, Manibus ad tergyum reiectis. I. V. 255 b, A latere, à tergo magnam partem vrbis relinquere. I. A. 189 b, Antonius à tergo, à fronte, à lateribus tenetur. de D. 90 b, Tum Deus illi præcepit, vt pergeret protinus: quid retrò atque à tergo fieret, ne laboraret. pro Milon. 107 a, & 112 a, A tergo adoriri aliquem. Epist. 261 a, Clodius à tergo hostem interclusum reliquit. Tusc. 168 b, Senectus nos in cursu à tergo insequens nec opinantes assequitur.